
M ěsto  B řeclav

G  sfdi
STÁTNÍ fo n d  d o pf  
INFRASTRUKTURY

p ís e m n á  v ý z v a  k  p o d a n í

NABÍDKY
ve zjednodušeném  podlim itn ím  řízen í

podle § 26 , odst. 3, písm . b) zákona  č. 1 37 /2 00 6  Sb. pro 
veřejnou zakázku na stavební práce

Cyklostezka ul. B ratislavská -  ul. 
Na Zahradách -  ÚSEK I.

ZADAVATEL : M ěsto  B řeclav , n ám ěstí T . G. M asaryka  3, 690  81 
B řeclav



Výzva k podání nabídky ve zjednodušeném podlimitním řízení

1. PREAMBULE

Tato Výzva je výzvou o zahájení zadávacího řízení a je vypracována jako podklad 
pro podání nabídek v rámci zjednodušeného podlimitního řízení podle § 38 
zákona č. 137/2006 Sb. o veřejných zakázkách (dále jen zákon) na veřejnou 
zakázku na stavební práce.

2. IDENTIFIKACE ZADAVATELE
Název zadavatele: 
Sídlo:
Právní forma: 
Zastoupené:
IČ:
DIČ:
Profil:

Město Břeclav
náměstí T. G. Masaryka 3, 690 81 Břeclav 
801 - obec
MUDr. Oldřichem Ryšavým, starostou města 
00283061 
CZ00283061 
www.breclav.org 

ID datové číslo datové schránky: fesbhyp 
(dále jen „zadavatel“)

3. PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY

3-1. KLASIFIKACE PŘEDMĚTU VEŘEJNÉ ZAKÁZKY
Klasifikace předmětu zadávacího řízení:
CPV: 45233160 -  8 Chodníky a jiné zpevněné plochy

3-2. PŘEDPOKLÁDANÁ HODNOTA VEŘEJNÉ ZAKÁZKY
Předpokládaná hodnota veřejné zakázky činí 8 132 000,-Kč bez DPH.

3-3. POPIS PŘEDMĚTU VEŘEJNÉ ZAKÁZKY

Předmětem plnění veřejné zakázky jsou stavební práce -  výstavba cyklostezky, 
chodníků, napojení vjezdů a přeložka kabelů na ulicích Na Zahradách a Stromořadní. 
Součástí předmětu veřejné zakázky je i geodetické zaměření díla a vyhotovení 
projektové dokumentace skutečného provedení díla.
Podkladem pro vypracování nabídky jsou projektové dokumentace „Cyklostezka ul. 
Bratislavská -  ul. Na Zahradách -  ÚSEK I.“, zhotovitel Via Designe s.r.o., Na 
Zahradách 16, 690 02 Břeclav, zakázka číslo VD09309, které je nedílnou součástí 
této zadávací dokumentace.
Předmět veřejné zakázky je projektovou dokumentací členěn na následující stavební 
objekty (stavebním objektem se rozumí ucelená samostatná část stavby definovaná 
projektovou dokumentací -  pod pojmem stavební objekt se rozumí i případný 
provozní soubor).

Členění stavby
S 0 101 Cyklostezka

1



Výzva k podání nabídky ve zjednodušeném podlimitním řízení

SO 101.1 Cyklostezka -  vyjmutá část ve staničení 0,985 -1,048 
SO 102 Chodníky 
SO 103 Napojení vjezdů 
SO 401 Přeložka kabelu 02
Bližší podrobnosti vztahující se k předmětu veřejné zakázky jsou uvedeny 
v projektové dokumentaci pro výběr zhotovitele stavby a v obchodních 
podmínkách, které jsou nedílnou součástí zadávací dokumentace.

4. LHŮTA A MÍSTO PROVEDENÍ STAVBY

4.1. TERMÍNY PLNĚNÍ
Zadavatel pro zpracování nabídky stanoví následující podmínky vztahující se ke 
lhůtě plnění

4.1.1. Předpokládaný termín zahájení stavby 15.8.2011
4.1.2. Požadovaný limitní termín dokončení stavby 9.12.2011

4-2. MÍSTO PLNĚNÍ
Místem plnění je katastrální území města Břeclav, ulice Na Zahradách a ul. 
Stromořadní, Břeclav.

5. JINÉ POŽADAVKY PRO REALIZACI VEŘEJNÉ 
ZAKÁZKY

5.1. OBSAH JINÝCH POŽADAVKŮ
Jiné požadavky pro realizaci veřejné zakázky jsou takové požadavky, které 
zadavatel stanoví jako další závazné a jinde neuvedené podmínky pro podání 
nabídky. Tyto podmínky musí dodavatelé zahrnout do svých nabídek (návrhů 
smluv), pokud již nejsou obsaženy v obchodních podmínkách.

5.2. OBSAH JINÝCH POŽADAVKŮ
Vybraný uchazeč (dále také zhotovitel) je povinen projednat s příslušnými orgány 
a organizacemi potřebná dopravně inženýrská opatření (DIO) a podle výsledků 
projednání umístit veškeré dopravní značky, udržovat je a následně odstranit, 
popřípadě je včas a řádně přemisťovat. Zhotovitel je povinen zajistit při provádění 
díla vjezd či průjezd pro vozidla záchranného integrovaného systému (hasiči, 
záchranky, apod.). Náklady s tím spojené musí být zahrnuty v nabídkové ceně.

2



Výzva k podání nabídky ve zjednodušeném podlimitním řízení

5-3. OBSAH JINÝCH POŽADAVKŮ
Zhotovitel je povinen zajistit si veškerá povolení pro případné zábory veřejných 
ploch. Náklady s tím spojené musí být zahrnuty v nabídkové ceně.

6. POŽADAVKY NA KVALIFIKACI

6.1. KVALIFIKACE DODAVATELE
Dodavatel je povinen nejpozději do lhůty stanovené pro podání nabídek prokázat 
svoji kvalifikaci. Splněním kvalifikace se rozumí (zestručněno, úplné znění v § 50 
odst. 1 zákona):
6.1.1. splnění základních kvalifikačních předpokladů podle § 53 zákona
6.1.2. splnění profesních kvalifikačních předpokladů podle § 54 zákona
6.1.3. splnění ekonomických a finančních kvalifikačních předpokladů
6.1.4. podle § 55 zákona
6.1.5. splnění technických kvalifikačních předpokladů podle § 56 zákona

7. EKONOMICKÉ A FINANČNÍ KVALIFIKAČNÍ 
PŘEDPOKLADY

7.1. EKONOMICKÉ A FINANČNÍ KVALIFIKAČNÍ PŘEDPOKLADY
Zadavatel požaduje prokázání splnění ekonomických a finančních kvalifikačních 
předpokladů dle §55 zákona předložením těchto dokladů:
7.1.1. pojistnou smlouvu, jejímž předmětem je pojištění odpovědností za škodu 

způsobenou dodavatelem třetí osobě; Limit pro splnění kvalifikačního 
předpokladu je stanoven
7.1.1.1. nejméně 6 mil. Kč na pojištění odpovědnosti za škodu 

způsobenou dodavatelem třetí osobě;

7.1.2. údajem o celkovém obratu dodavatele zjištěného podle zvláštních právních 
předpisů za poslední 3 účetní období; Limit (minimální úroveň) pro splnění 
tohoto kvalifikačního předpokladu je stanoven
7.1.2.1. nejméně 24 mil. Kč v každém účetním období pro dosažený 

obrat za stavební práce za poslední 3 účetní období.

8. TECHNICKÉ KVALIFIKAČNÍ PŘEDPOKLADY

8.1. TECHNICKÉ KVALIFIKAČNÍ PŘEDPOKLADY
Zadavatel požaduje prokázání splnění technických kvalifikačních předpokladů dle 
§56 zákona předložením těchto dokladů:
8.1.1. seznam stavebních prací provedených dodavatelem za posledních 5 let a 

osvědčení objednatelů o řádném plnění nejvýznamnějších z těchto 
stavebních prací; tato osvědčení musí zahrnovat cenu, dobu a místo

3



Výzva k podání nabídky ve zjednodušeném podlimitním řízení

provádění stavebních prací a musí obsahovat údaj o tom, zda byly tyto 
stavební práce provedeny řádně a odborně; Limit pro splnění 
kvalifikačního předpokladu je stanoven
8.1.1.1 nejméně jedna dopravní stavba v zastavěném území, kde 

hodnota stavby činila nejméně 6 mil. Kč bez DPH,
8.1.1.2 nejméně jedna stavba chodníkových nebo zpevněných ploch 

v zastavěném území, kde bylo provedeno dláždění z betonové 
nebo zámkové dlažby, a kde rozsah dlážděné plochy přesáhl 
1.500 m2

Upozornění: Pokud některá z referenčních zakázek, kterými dodavatel
prokazuje splnění kvalifikace splňuje jak limitní finanční 
objem tak i rozsah požadované dlážděné plochy, uvede 
tuto stavbu v obou kategoriích.

8.1.2. certifikát systému řízení jakostí vydaným podle českých technických norem 
(ČSN EN ISO 9000) akreditovanou osobou nebo rovnocenného certifikátu 
vydaného v členském státě Evropské unie;

9. ZPŮSOB HODNOCENÍ NABÍDEK PODLE 
HODNOTÍCÍCH KRITÉRIÍ

9.1. ZÁKLADNÍ HODNOTÍCÍ KRITÉRIUM PRO ZADÁNÍ VEŘEJNÉ
ZAKÁZKY

Základním hodnotícím kritériem pro zadání veřejné zakázky je ekonomická 
výhodnost nabídky.

9.1.1. Nabídky budou posuzovány podle dílčích hodnotících kritérií, kterými jsou:
Celková nabídková cena včetně DPH 80%
Lhůta plnění v kalendářních dnech 20%

10. LHŮTA PRO PODÁNÍ NABÍDKY

10.1. LHŮTA PRO PODÁNÍ NABÍDEK
Lhůta pro podání nabídek končí dne 18.7. 2011 v 10.00 hod.

10.2. ADRESA PRO PODÁVÁNÍ NABÍDEK
Nabídky lze poslat doporučenou poštou nebo kurýrní službou nebo osobně podat 
na podatelně zadavatele na adrese: Město Břeclav, Náměstí T.G.M. 3, 690 81 
Břeclav každý pracovní den.

10.3. PODÁNÍ NABÍDKY POŠTOU

4



Výzva k podání nabídky ve zjednodušeném podlímitním řízení

Při podání nabídky poštou nebo jiným veřejným přepravcem se za okamžik 
podání nabídky považuje její fyzické převzetí podatelnou v sídle zadavatele na 
adrese výše uvedené.

11. TERMÍN OTEVÍRÁNÍ OBÁLEK S NABÍDKAMI

11.1. TERMÍN OTEVÍRÁNÍ OBÁLEK S NABÍDKAMI
Otevírání obálek s nabídkami se uskuteční dne 18.7. 2011 v 11.00 hod. v sídle 
zadavatele, zasedací místnost č. 47. Při otevírání obálek s nabídkami mají právo 
být přítomni členové hodnotící komise, zástupci zadavatele a zástupci dodavatelů 
(max. 2 osoby za jednoho dodavatele).

12. ZADÁVACÍ DOKUMENTACE

12.1. ADRESA PRO VYŽÁDÁNÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE
Zadávací dokumentace bude zájemci poskytnuta po obdržení jeho žádosti na 
adrese zadavatele.

Žádost o poskytnutí zadávací dokumentace musí obsahovat:
- Název veřejné zakázky
- Název právnické osoby/jméno a příjmení fyzické osoby
- Sídlo (včetně PSČ)
- IČ
- DIČ
- Poštovní adresa pro písemnou komunikaci
- Kontaktní osoba (jméno a funkce)
- Tel., e-mail

Takto vyplněnou žádost o poskytnutí zadávací dokumentace zašlete na adresu: 
vit.pohanka@breclav.org , kontaktní osoba Vít Pohanka, tel 519 311 365.

12.2. LHŮTY PRO VYŽÁDÁNÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE
Zadávací dokumentaci si zájemci mohou vyžádat v průběhu celé lhůty pro podání 
nabídek. Žádost o poskytnutí zadávací dokumentace musí být písemná (za 
písemnou se považuje i elektronická forma - § 148 odstavec 2 zákona -  zaslaná 
na výše uvedenou elektronickou adresu).

12.3. LHŮTY A ZPŮSOB POSKYTNUTÍ ZADÁVACÍ 
DOKUMENTACE

Zadávací dokumentaci si zájemci vyzvednou osobně na adrese zadavatele. Lhůty 
pro vyzvednutí jsou stanoveny zákonem. Dodavatel je povinen sdělit při převzetí 
zadávací dokumentace jednu elektronickou adresu, na kterou budou zasílány

5



Výzva k podání nabídky ve zjednodušeném podlimitním řízení

případné dodatečné informace k zadávací dokumentaci. Za řádnost a úplnost této 
adresy odpovídá dodavatel.

12.4. ÚHRADA NÁKLADŮ NA POŘÍZENÍ ZADÁVACÍ 
DOKUMENTACE

Za poskytnutí zadávací dokumentace nepožaduje zadavatel úhradu nákladů. 
Zadávací dokumentace bude poskytnuta pouze osobně na určené adrese.

Veškeré ostatní nezbytné údaje jsou uvedeny v zadávací dokumentaci.

V Břeclavi dne 29. 06. 2011

MUDr, Oldřich Ryšavý 
starosta města

V  zastoupení
íng. Jaroslav Parolek 

mfstostarosta

6


